
 招标公告

1.  招标条件

余杭区仁和街道永胜村未来乡村(和美乡村)示范村建设项目已由杭州市余

杭区发展和改革局以关于余杭区仁和街道永胜村未来乡村（和美乡村）示范村

建设项目初步设计的批复（余发改中心〔2024〕328 号）批准建设，建设资金来

自区财政和单位共同出资，出资比例为100%，项目业主为杭州市余杭区人民政府仁

和街道办事处，招标人为杭州市余杭区人民政府仁和街道办事处，委托代理机构

为耀华建设管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的余杭区仁和街

道永胜村未来乡村(和美乡村)示范村建设项目的施工进行公开招标。

2.  项目概况与招标范围

2.1  项目概况：本项目投资估算647万元，工程概算647万元，其中建安

工程造价515.2959万元，建设规模：项目改造范围涉及仁和街道永胜村，主要

建设内容包括建筑外立面改造、围墙改造、道路改造、景观绿化提升、相关

配套工程等。建设地点：余杭区仁和街道。

2.2  招标范围：土建工程、安装工程、装饰装修、室外附属、市政、绿

化工程 。本次招标建安工程造价515.2959万元。

2.3  计划工期： 180日历天 。

3.  投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备施工总承包企业市政公用工程(新)三级资质；（对应资质应在“浙

江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）

3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业

经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对应有效的安全生产

考核合格证书；

3.4本次招标不接受联合体投标；

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的市政公用工程二级建造师执业

资格，同时具有对应有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他



任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，

或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验

收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）

的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

（三）其他：

3.9投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建

筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管

公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.10投标人及其拟派项目负责人投标截止日之前三年（含）内（如2024年3

月13日开标的项目，需从投标截止时间上溯至2021年3月13日）无行贿犯罪记录；

3.11投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被人民法院列入失信被执行

人名单；

3.12投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信

息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信

联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.14省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

4.  招投标方式

4.1公开招标。

4.2不采用评定分离。

5.  招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上 

杭州建设工程招标造价平台（https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭

州市公共资源交易平台（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）下载方式发放。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录 杭州建设工程招标造价平台

（ https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭州市公共资源交易平台

（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.  投标文件的递交



投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年12月23日 09:30，

电子招标投标交易平台：使用专用密钥上传至杭州市公共资源交易平台（详见：

杭州市公共资源交易平台及公告附件）  。

7.  联系方式

招 标 人： 杭州市余杭区人民政府仁和街道办事处

地    址： 杭州市余杭区仁和街道仁河大道1号 

联 系 人： 朱宇哲 

电    话：18357195366

邮箱：/

招标代理机构：耀华建设管理有限公司

地    址：杭州市临平区南苑街道华元大厦喜悦庭4号楼20层

联 系 人： 吴晓君 

电    话：13357108800

邮箱：/ 

招投标活动监督部门：杭州市余杭区建设工程招标造价服务中心

电话：0571-89163765

     

2024年11月29日  


		
	2024-11-29T10:47:53+0800
	耀华建设管理有限公司
	0




